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PROTOKOLL  
Møtets art: Styremøte i Fagskolen Aldring og helse  

Tid: 21. januar 2022 kl 09.00 - 10.30 

Sted: Granli/Teams 

Del- 
tagere 
 

Finn Hall (FH), styreleder  
Kari Midtbø Kristiansen (KMK), daglig leder Aldring og helse  
Agnes Brønstad (AB), Fagskolen i Vestfold og Telemark  
Iren M Luther (IML), repr. for relevant arbeidsliv  
Kim Liland (KL), representant for ansatte 
Vilde Madelene Kvistad (VMK), repr. for studentene 
I tillegg:  
Signe Baksaas Gjelstad (SBG), sekretær og rektor i Fagskolen aldring og 
helse 

Meldt forfall: Ellinor Bakke Aasen og vara Ingrid Haug-Olsen, repr. for relevant arbeidsliv 

   

    
Sak  

1/22 Godkjenning av innkalling  

Enstemmig vedtak:  

Innkallingen til styremøte 21.01.22 ble godkjent. 

2/22 Godkjenning av protokoll fra styremøte 10.12.2021 

Enstemmig vedtak:  

Protokoll fra møtet 10.12.2021 ble godkjent. 

3/22 Årsregnskap 2021 

Enstemmig vedtak: 

Styret vedtar årsregnskapsrapport pr 31.12.2021 

4/22 Budsjett 2022 

Enstemmig vedtak:  

Styret vedtar det framlagte budsjettet for 2022 for Fagskolen Aldring og helse. 

5/22 Aktivitet i Fagskolen Aldring og helse  

➢ Studentantallet holder seg stabilt. 

➢ Samlingene i januar foregår hovedsakelig digitalt, bortsett fra Bergen og 

Hønefoss. Studentene foretrekker de fysiske møtepunktene.  

➢ Korona- og motivasjonsmidler 2021 fra HK-dir brukes for å legge til rette 

for felles møtepunkter for studenter og praksiskontakter/ledere. 

➢ Elisabeth Refsnes er tilsatt som ny studieleder i Demensomsorg og 

alderspsykiatri. Ingebjørg Kyrdalen er fortsatt engasjert i fagskolen, i 

påvente av stipendiatstilling i Aldring og helse. Kari Fossli har redusert 

stilling. 
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➢ Søknad om utviklingsmidler til høyere yrkesfaglig utdanning 2022 til HK-

med tittel: «Kortere studier i fagskolen – økt kompetanse i helse- og 

omsorgssektoren» er levert.   

Enstemmig vedtak: 

Styret tar orienteringen om aktiviteten i Fagskolen Aldring og helse pr januar 

2022 til etterretning. 

6/22 Opptakskriterier – endring  

Opptak av søkere med generell studiekompetanse + helsefaglig bachelorutdannet 

vil være aktuelle til de kortere studiene som skal utvikles. Styret ser positivt på en 

eventuell endring av opptakskriteriene og mener det vil kunne styrke høyere 

yrkesfaglig utdanning som utdanningstilbud. Flere faggrupper i utdanningene vil 

kunne styrke samarbeidet i arbeidslivet.  

Det ble uttrykt bekymring for at endringen kan gi helsefagarbeiderne dårligere 

tilgang til utdanningstilbudene og det ble poengtert at bachelorutdanning ikke må 

rangeres høyere enn fagarbeideren.  

Det kan bli aktuelt å gå i dialog med aktuelle fagforbund med tanke på 

kursgodkjenning for de som er bachelorutdannet.  

Enstemmig vedtak: 

Fagskoleadministrasjon kan endre opptakskriterier slik at Fagskolen Aldring og 

helse også kan ta opp søkere med bachelorutdanning innen helsefag og med 

generell studiekompetanse. Det forutsettes at endringene er i tråd med 

fagskoleloven og fagskoleforskriften.    

7/22 Eventuelt 

Vilde Madelen Kvistad har som studentrepresentant for Fagskolen Aldring og 

helse deltatt på høstseminar i regi av ONF. Hun har blitt med i en gruppe som skal 

komme med idèer på hvordan få større engasjement blant helsefagstudentene, 

når det gjelder studentdemokrati og ONF. Agnes Brønstad er også medlem i 

denne gruppen. Vilde innhentet innspill i styremøte.   

Studentengasjement ble ønsket velkomment av styret, også som aktuelle 

«stemmer» og medspillere inn i møter med sentrale organer, f.eks. KD OG HOD.  

 


